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Rough Shooting 2012 

 

 
Tur beskrivelse: 
 

Denne jagt tilbydes I det skønne område Perthshire ved 
byen Pitlochry som ligger ca. 2 timers kørsel nordvest for 
Edinburgh i retning af Inverness. Pitlochry har normalt ca.  
5000 indbyggere men antallet vokser til ca det 5 dobbelte 
om sommeren på grund af turister. Byen er rigtig hyggelig 
og typisk Skotsk stil med mange gamle huse som er mere 
end 350 år gamle. De mange hoteller findes  i alle 
prisklasser og det samme gælder for B&B . Området 
tilbyder mange forskellige aktiviteter for turister det meste 
af året.  Golfbaner, godt fiske vand og fiske søer, gamle 
åbne haver, gamle møller, og frem for alt et meget 
varieret udbud af pubs med alt det som der at høre til et 
pub besøg i Skotland. Der findes 2 forskellige whisky 
destillerier i byen.  Bells whisky og Edradour whisky 
begge steder tilbydes der guidede rundture med 
smagsprøver. 
 



 

  

 Vores partner driver også deres eget B&B , der 
indeholder 4 dobbelt værelser, denne B&B ligger på en 
lukket vej. Fra indkvarteringen og til centrum af Pitlochry 
er der max 15 min gang med alle de muligheder som 
byen tilbyder for shopping og seværdigheder. 
 
Transport. 

 
Der flyves fra Danmark til Edinburgh, hvorfra man lejer en 
bil. Der køres på motorvej / landevej hele vejen derop, og 
turen tager ca 2 timer fra lufthavnen til indkvarteringen. 
Der kan hvis man ønsker det arrangeres transfer fra 
Edinburgh og retur efter aftale. 
Al transport under jagt er inkluderet i prisen., og der køres 
hverdag i guidens bil fra indkvarteringen og til jagten, 
køretid fra indkvartering til jagtområde er ca 15 til 30 min 
 

 
Jagten:  
 

Jagten i Skotland forgår som typisk walk-up, med et par 
stødende hunde og et par hunde til at apportere vildtet. 
Der kan være 4 til 6 mand i gruppen af gangen. Man kan 
forvente, at der ind imellem også drives mindre fasan 
såter for at få fuglene spredt i terrænet. Disse fugle kan 
være meget høje fasaner (50 m), så der er stor udfordring 
i disse fugle. På jagten nedlægges alt småvildt, som 
fasaner, ænder, gæs, bekkasiner, skovsnepper og harer, 
hvis der nedlægges kaniner er det bare en bonus, da der 
ikke er for mange af dem i området. Der jages normalt fra 
kl 09:30 frem til middag, derefter en kort frokost med 
madpakker og så jagt igen fra kl 13:00 til 16:00 tiden. Der 
kan aftales at der eventuelt jages ænder og gæs på 
aftentræk, men det skal aftales på forhånd hjemmefra. 
Gruppen på 4 skytter kan forvente at nedlægge 20 til 30 
stk. vildt om dagen alt efter gruppens skydefærdigheder. 
Nedlagt vildt er inkluderet i prisen uanset om man skyder 
19 eller 31og eventuelt mere. Vildt der nedlægges på 
morgen eller aften træk betales med en fast pris pr træk 
pr mand uanset antal nedlagt vildt. 
Hvis der skal jages mere end 2 dage, skal der være en 
fridag imellem 2 og 3 jagtdag af hensyn til vildtet og 
hundene. Denne dag kan så bruges til lidt rundtur i 
oplandet, eller en tur til Inverness som ligger ca 2 timers 
kørsel nordpå. 
 
 

 
 



 

  

Termin: 
oktober – november – december 
 
Der jages ikke om søndagen. 
 
 
 
Inkluderet i arrangementet: 
 
 

 2 dages Rough Shooting 

 3 dages ophold på B&B med morgen mad i 
dobbelt værelse.  

 vildt der nedlægges på walk up (fri 
afskydning) 

 Al Transport under jagten 

 Firearm Certifikat (Skotsk våbentilladelse) 
 
 
 

Pris pr jæger: 6,990,- Dkr 
 
 
Pris pr Ledsager 1,490,- Dkr 
 
 
Ikke inkluderet :  
 

 

 Flytransport til Skotland (Edinburgh) 

 Transfer til området (lejebil eller afhentning)  

 Drikkepenge. 

 Evt ekstra jagt dag inkl vildt, 2.700 Dkr 

 Ekstra overnatning med morgenmad 350 Dkr 

 Aften eller morgen træk på Gæs eller ænder, 

 750 Dkr, pr træk, betales direkte i Skotland 

 Ammunition kan bestilles og betales direkte i 
Skotland 

 Evt Leje af våben 270 Dkr pr dag 

 Evt rejse og afbestillings forsikring.  
 

 
 
 
 
 



 

  

 
Ved bookning betales 50 % af prisen i depositum + 
evt flybilletter som bestilles straks efter, at Korsholm 
har modtaget depositum. Alle rejsepapirer og liste 
med alle seværdigheder i nærheden af Pitlochry og 
kørsels beskrivelse til indkvarteringen fremsendes 
hurtigst mulig derefter og senest 1 måned før afrejse.  
 
Er der yderligere spørgsmål eller uafklarede ting, er 
man velkommen til at kontakte Korsholm Jagtrejser. 
 
Kontakt person: 
 
Brian Madsen  
Mobil:   +45 25370036 
 
E-mail : brian@korsholm.dk  
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